[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2021 г.

№ 7
Об отчете начальника пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» по итогам оперативно-служебной деятельности пункта полиции за 2020 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в целях обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции, заслушав и обсудив отчет начальника пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» по итогам оперативно-служебной деятельности пункта полиции за 2020 год, Земское собрание р е ш и л о:
1. Отчет начальника пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» по итогам оперативно-служебной деятельности пункта полиции за 2020 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов